
ご 意 見 へ の 回 答 

                    平成３０年８月１７日 

図   書   館  長 

 

 

【件名】 

 駐車場への「車停め」設置について 

                        

【ご意見】 

 

 駐車場に車をバックして停めるに当たり、壁や歩道の縁石に衝突・接触し

かねないので、「車停め」を設置してください。 

 

【回答】 

 

 ご意見をいただき、ありがとうございます。 

 

 「車停め」の設置については、貴重な意見として承り、今後の検討課題に

させていただきたいと考えております。 

 本館の駐車場につきましては、前後に充分なスペースを確保しております

ので、周囲の状況を確認の上余裕を持って駐車いただきますようお願いいた

します。 

 

 今後も、多くの方々が快適に利用できる環境の整備に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

（担当：企画管理部長 電話 024-535-3220）                 

 


